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МЕТА ПРОГРАМИ

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЖИТЛОМ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ОСІБ РЯДОВОГО І 

НАЧАЛЬНИЦЬКОГО СКЛАДУ ТА ПОСАДОВИХ ОСІБ МИТНОЇ СЛУЖБИ, ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ

НАДАННЯ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦЯМ ТА ЧЛЕНАМ ЇХ СІМЕЙ ГРОШОВОЇ КОМПЕНСАЦІЇ 

ЗА НАЛЕЖНЕ ЇМ ДЛЯ ОТРИМАННЯ ЖИЛЕ ПРИМІЩЕННЯ

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПОПОВНЕННЯ ФОНДУ СЛУЖБОВОГО ЖИТЛА, ЗБІЛЬШЕННЯ ОБСЯГІВ 

БУДІВНИЦТВА ЖИТЛА ДЛЯ ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ

ПОКРАЩЕННЯ СОЦІАЛЬНОГО СТАНОВИЩА ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ ТА ЧЛЕНІВ ЇХ 

СІМЕЙ, ОПТИМІЗАЦІЯ ПРОЦЕДУР ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЇХ ЖИТЛОМ
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ХІД ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ ЗА 2010-2016 РОКИ

104270

104489

104390

104280

95471

81167

77125

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

К-ТЬ ОСІБ

КІЛЬКІСТЬ ОСІБ, ЩО ПЕРЕБУВАЮТЬ
НА КВАРТИРНОМУ ОБІЛКУ, 

ЗМЕНШИЛАСЬ НА 30%

692

280

649

834

1021 1078
1191

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

ПОТРЕБА

ПОТРЕБА В ЗАГАЛЬНІЙ ПЛОЩІ 

ЖИТЛА ЗРОСЛА В 1,7 РАЗИ
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459,7

653

1542

1869
2169

2405
2632

369 401 580
167 234

1385
1218

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

МЛН. ГРИВЕНЬ

ПОТРЕБА НАДХОДЖЕННЯ

ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

ДЕРЖАВНИЙ БЮДЖЕТ

478

682

1556

2114

2709 2744 2632

66,2 34,1 34,3 45,5 72 29

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

МЛН. ГРИВЕНЬ

ПОТРЕБА НАДХОДЖЕННЯ

ІНШІ ДЖЕРЕЛА

В СЕРЕДНЬОМУ ЩОРОКУ ПОТРЕБА У КОШТАХ ДЕРЖАВНОГО 
БЮДЖЕТУ ЗАДОВОЛЬНЯЄТЬСЯ НА 43%, ІНШИХ ДЖЕРЕЛ – НА 3,8%
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ОТРИМАНЕ ЖИТЛО

КІЛЬКІСТЬ ОТРИМАНИХ У 
2010-2016 РОКАХ КВАРТИР

НАДХОДЖЕННЯ ЖИТЛА 
(ЗАГАЛЬНА ПЛОЩА)

14 851
КВАРТИР

З НИХ

1 803
У 2016 РОЦІ

В СЕРЕДНЬОМУ

40%
ВІД ПОТРЕБИ

924 000
КВАДРАТНИХ МЕТРІВ

110 000
У 2016 РОЦІ
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ОТРИМАНЕ У 2016 РОЦІ ЖИТЛО

253
КВАРТИРИ

НАЦІОНАЛЬНА 
ГВАРДІЯ

701
КВАРТИРА

МІНІСТЕРСТВО 
ОБОРОНИ*

514
КВАРТИР
СЛУЖБА 
БЕЗПЕКИ

175
КВАРТИР

АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕРЖАВНОЇ 

ПРИКОРДОННОЇ 
СЛУЖБИ

68
КВАРТИР

ДСНС

92
КВАРТИРИ

ІНШІ ДЕРЖАВНІ 
ОРГАНИ

600 (2015 РІК)

*РАЗОМ З ГУР МО

270 305 307 23 399



КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЖИТЛОМ 
ВІЙСЬКОВОСЛУЖБОВЦІВ, ОСІБ РЯДОВОГО І

НАЧАЛЬНИЦЬКОГО СКЛАДУ, ПОСАДОВИХ ОСІБ
МИТНОЇ СЛУЖБИ, МВС ТА ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ

2016 РІК: ЗВІТНІ ДАНІ

2137 СІМЕЙ 
ЗАБЕЗПЕЧЕНО ЖИТЛОМ 

404 СІМ’Ї 
ОТРИМАЛИ ГРОШОВУ 

КОМПЕНСАЦІЮ

995 КВАРТИР 
ЗАРАХОВАНО ДО ФОНДУ 

СЛУЖБОВОГО ЖИТЛА
З НИХ

1355 СІМЕЙ 
ОТРИМАЛИ СЛУЖБОВЕ 

ЖИТЛО

НА СУМУ

154
МЛН. ГРИВЕНЬ

ЗАГАЛЬНОЮ ПЛОЩЕЮ

53 000
КВАДРАТНИХ МЕТРІВ


